MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃOPAULO

PORTARIA N° PEP.0594/2018, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2018

Altera, em parte, a Portaria n° PEP.0542/2018, de 19 de
novembro de 2018, que designou os membros da Comissão
com o objetivo de proceder ao Inventário Físico Anual dos
Bens Imóveis, Móveis e Intangíveis do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo - Compus
Presidente Epitácio, referente ao exercício de 2018.

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de novembro de 2015 e
considerando o Manual de Inventário Anual, aprovado pela Portaria n° 5.656, de 22 de outubro
de2014doIFSP,

RESOLVE:

ARTIGO Io - ALTERAR, em parte, a Portaria n° PEP.0542/2018, de 19 de
novembro de 2018, que designou os membros da Comissão com o objetivo de proceder ao
Inventário Físico Anual dos Bens Imóveis, Móveis e Intangíveis do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo - Câmpus Presidente Epitácio, referente ao
exercício de 2018, DISPENSANDO o servidor FILIPPO GUSTAVO GUINOSSI DE
ALMEIDA, SIAPE 02182590.

ARTIGO 2o - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

CÍCERO DO NASCIMENTO

Publicado no Quadro de Avisos do

Câmpus Presidente Epitácio em

3o / io / jon